



Landskonkurransen Høsten 2009

”Urbant”

Bodø fotoklubb har fra høsten 2009 påtatt seg vervet som konkurranseutvalg for NSFFs landskonkurransen. Vi valgte å videreføre fjorårets suksess med å få juryert landskonkurransen i utlandet, og søkte til nabolandet Sverige. Gjennom kontakter i Malmø fikk vi kontakt med Kristinehamns fotoklubb (www.krifo.nu) som med glede påtok seg oppdraget.

Juryens kommentarer

Vi hade redan från början mycket stora förväntningar på era bilder då vi vet att ni brukar ha mycket hög kvalitet på era bilder. Vackra och välgjorda.

Våra förväntningar var faktiskt mycket större än vad vi brukar ha.

Levde bilderna upp till detta? Ja och nej faktiskt.

Vi börjar med det negativa så har vi klarat av detta.

Negativa synpunkter

- Flertal bilder med likartade motiv deltog i flera klasser. Här har fotografen bara gjort små förändringar i utsnitt eller använt i stort samma bild i en annan klass. Detta tycker vi är brist på fantasi och ideér. Likartade bilder är i våra egna tävlingar inte tillåtna. Något att ta efter?
- Olika storlekar på pappersbilder. Tävlingen skulle vinna på om alla bilder hade ett visst format. Underlättar för juryn att göra så rättvis bedömning som möjligt. Av erfarenhet vet vi att små bilder förlorar mot större. Tillämpas också i många tävlingar.
- Dåliga utskrifter. Har man inte en bra egn printer så lämna in och få en proffskopia gjord, särskilt när det gäller en sådan här stor tävling med många duktiga fotografer.
- Många bilder höll på sitt sätt inte temat ”urbant” då huvudmotivet var t ex ett porträtt. Var förvånansvärt många bilder som inte höll tema/motto. Här måste det varit många som inte förstod vad urbant är?
- Kort bedömningstid. Vid en tävling av denna storlek så skulle det inte göra något om juryn hade ytterliggare någon eller några veckor på sig för sitt arbete.
- Flera bilder med dåligt gjorda manipuleringar som inte tillfört bilden något.

Positiva synpunkter

Här vill vi sammanfatta det så att

- Många bilder som inte blev uttagna, placerade eller belönade skulle i en annan tävling, där det inte varit ett motto/tema, placerat sig mycket högt upp i resultatlistan. Men har här fallit ur på grund av att dom inte visade en ”urban” miljö. Många vackra, välgjorda, innehållsrika, intressanta och roliga bilder att betrakta föll på temat. Gör nytt försök i en annan tävling.
- Dom bilder vi plockat ut tycker vi till fullo har uppfyllt våra kriterier. Är mycket bra bilder som tål att betraktas med tanke på ert tema. Är välgjorda. Gratulerar er till dessa bilder.
- Vi har därför också i vår kritik mest framför positiva synpunkter då vi hade svårt att hitta negativa delar i bilden. Visst fanns det väl någon bild som med någon liten justering skulle hamnat högre upp i listan men det var få bilder. Bra gjort.

Belönade bilder.

Vi har som ni ser inte delat ut fler medaljer än 1 Guld, 1 Silver och 1 Brons.

Vi har inte eller på detta inte tagit ut mer bilder än vad vi ansåg nödvändigt.

Det beror bl a på ovanstående negativa kritik och även på vår första positiva kritik.

Men vi känner också att dom bilder vi tagit ut och som blivit belönade förtjänar också sina placeringar och utmärkelser.

Ingen tävling vinner på att det delas ut onödigt många utmärkelser utan det är bättre med få men välförtjänta.

Deltagerstatistikk

Totalt deltok det 129 autorer fra 24 klubber og et direkte medlem.

Klasse	Gull	Sølv	Bronse	Hederlig Omtale	Antatt	Innleverte bilder
Fargepapir	1	1	1	9	26	235
Monkromt	1	1	1	10	19	196
Projeksjon	1	1	1	10	52	407
Totalt	3	3	3	29	97	838

Projeksjon

Antatt (sortert etter klubb)

Skyer x 2	Charlotte Eliasson	Bekkalokket Fotoklubb
Rådhus	Einar Osland	Bekkalokket Fotoklubb
Sandviken Oppned	Einar Osland	Bekkalokket Fotoklubb
Leaving town	Frid Ellingsen	Bekkalokket Fotoklubb
Hyatt	Halvor Larsen	Bekkalokket Fotoklubb
Kubisme	Kjell Rasmussen	Bekkalokket Fotoklubb
Team America	Marianne Sleire	Bekkalokket Fotoklubb
Strangers in the night	Olav Røtne	Bekkalokket Fotoklubb
Long distance	Olav Røtne	Bekkalokket Fotoklubb
Summer is gone	Olav Røtne	Bekkalokket Fotoklubb
Båthavna	Anders Ekberg Nymark	Bergen Kameraklubb
Suburban Sky	Atle Garmann	Bergen Kameraklubb
Under angrep	Tove Følid	Bergen Kameraklubb
San Fran Skyline	Andreas D Skjervold	Bodø Fotoklubb
Stairway To Heaven	Bjørn Hagerupsen	Bodø Fotoklubb
Brooklyn Bridge	Eivind Holt	Bodø Fotoklubb
båter nr3	Charleen Johansen	Bodø Fotoklubb
Tanker	Ole Marius Tørrisplass	Bodø Fotoklubb
Menneskets motorvei	Lars Erik Nes	Fotomax kameraklubb Kristiansand
Karl Johan 01	Patricia Thorbergesen	Harstad Fotoklubb
Akkurat brøytet	Christane Wüllner	Kristiansund Kameraklubb
Sjakk	Tor Henrik Furmyr	Kristiansund Kameraklubb
Byvandring	Jarle Harkestad	Lier Fotoklubb
After dark	Kolbjorn Renaas	Lier Fotoklubb
Før byen vakner	Kolbjorn Renaas	Lier Fotoklubb
Uten tittel	Sigrid Aalandslid	Lier Fotoklubb
Bueskinn	Jorn T N Gabrielsen	Mandal Fotoklubb
Underground	Ole Kr. Ruud	Mandal Fotoklubb
Nattarbeid	Ole Kr. Ruud	Mandal Fotoklubb
Kafeliv	Steinar Jostedt	Mandal Fotoklubb
Molde	Jonas Hallberg Eggen	Molde Kameraklubb
Urban forflytning	Leif Aasan	Molde Kameraklubb
Venter på en grønn nordmann	Leif Aasan	Molde Kameraklubb
Kvinnelig	Rita Askvik	Narvik Kameraklubb
Nattens reisende	Rita Askvik	Narvik Kameraklubb
Kult i byen	Rita Askvik	Narvik Kameraklubb
History Lives	Sharon Ann Kaasa	Notodden Fotoklubb
Winter Lights	Sharon Ann Kaasa	Notodden Fotoklubb
River Castle	Sharon Ann Kaasa	Notodden Fotoklubb
Neste stasjon Oslo S	Kari Espeland	Oslo Kameraklubb
Bangkok III	Liz Palm	Oslo Kameraklubb
LysPil	Gunnar Bye	Tønsberg Kameraklubb
Metropolis	Joachim Andreassen	Tønsberg Kameraklubb
HongKong	Joachim Andreassen	Tønsberg Kameraklubb
Grønland	Joachim Andreassen	Tønsberg Kameraklubb
Rute3013	Jørn Kvamme	Tønsberg Kameraklubb
Kontrast	Øyvind Brodersen	Tønsberg Kameraklubb
Kontrast	Øyvind Brodersen	Tønsberg Kameraklubb
Urbant	Per Morten Johnsen	Tønsberg Kameraklubb
Kairo	Tonje Akerholdt	Tønsberg Kameraklubb
Kjendis 2	Harm Kroon	Vågå Kameraklubb
Nice talking with you	Leonard Løvoll	Ålesund Kameraklubb

Hederlig omtale

Lysspill <i>En fint stämningsfull bild.</i>	Henning Rasmussen	Bekkalokket Fotoklubb
Budapest Tunnel <i>En bra och fin bild i kvadrat.</i>	Kari Bernardini	Bekkalokket Fotoklubb
Liten i stor verden <i>En fin bild delad i två monok/färg.</i>	Olav Døskeland	Bekkalokket Fotoklubb
Lines <i>Linjerna är laddade i exponeringen.</i>	Torbjørn Helgesen	Bekkalokket Fotoklubb
Kveldsstemning <i>En vacker bild med bra känsla i</i>	Jörg Assmus	Bergen Kameraklubb
Hallo Kirkwall <i>Fin bild med djup och skuggspel.</i>	Harald Odd Steen	Fotomax kameraklubb Kristiansand
September <i>En husresande fin bild dock för blå.</i>	Eivind Aaslid	Molde Kameraklubb
Vanning <i>En humoristisk bild med nöd.</i>	Dag Thrane	Oslo Kameraklubb
Curved Bridge <i>En fin bild med fint kurvade diagonaler.</i>	Walter Dragland	Oslo Kameraklubb
Urban spasertur <i>En fin bild med en något liten diagonal.</i>	Thor Erik Rødland	Tønsberg Kameraklubb

Bronse



Kongsberg

Bjorgulf Brevik

Tønsberg Kameraklubb

En monokrom/svart vit bild med ett vacker djup som ses hela vägen från lampa till lampa ända till botten i bilden och den ensamma man som kommer gående mot fotografen detta gör att man verkligen ser djupets helhet. Dimman (tåken) ger den en känsla av både mystik och spänning. En otrolig skarp bild med en bra skärpa i och en härligt vacker vår bild med snö smältning så att bilden får en vårkänsla om att ännu en ny sommar är på in tågande. En mycket vacker bild med djupkänsla i!

Sølv



Byen i tåka

Andreas D Skjervold

Bodø fotoklubb

En vacker stämningsfull bild med flickan och stranden i förgrunden flickan är vackert exponerad och flickan går in i bilden sökande efter något i strandens kant kanske för att hitta något vackert. Bilden har ett djup med båtarna i dess botten och med husen på höjden ner mot botten och in den vackra dimman (Tåken) som ger både mystik och spännig i bilden och enorm känsla av förtrollning vilket gör bilden verkligen förtrollad. En verkligen genom tänkte bild där av med all denna härliga känsla. En riktigt fin sommar bild med mycket känsla i.

Gull



Moving

Bjørn Hagerupsen

Bodø fotoklubb

En mycket bra och konstnärlig bild med en härlig känsla i som blev omtyckt på en gång.

Man sugns in i bilden och känslan av att dras ner i bilden är otroligt härlig med dess djup och den otroligt fint komponerade bilden med djup som sällan skådas.

Linjerna som går ner i djupet med rulltrappan bra centrerad i mitten och den otroligt fina skärpan på mannen på trappan. Färgerna är otroligt härliga och bra återgivna.

Ett mästerverk med känsla för ögat!

Fargepapir

Antatt (sortert etter klubb)

Vårsol	Bjørn Nordvik	Bekkalokket Fotoklubb
Hvor har du vert	Emil Breistein	Bekkalokket Fotoklubb
Fjortis	Halvor Larsen	Bekkalokket Fotoklubb
Streets	Jo Odfjell	Bekkalokket Fotoklubb
MetroBoy	Kari Bernardini	Bekkalokket Fotoklubb
Graffiti	Olav Døskeland	Bekkalokket Fotoklubb
Penthouse Suite	Olav Røtne	Bekkalokket Fotoklubb
The bus	Roald Synnevåg	Bekkalokket Fotoklubb
Jernbanen	Tor Berg	Bekkalokket Fotoklubb
Skuteviken	Einar Osland	Bekkalokket Fotoklubb
Røde streker	Unni Brekke	Bekkalokket Fotoklubb
Marineholmen 2008	Anders Ekberg Nymark	Bergen Kameraklubb
Danmarksplass	Norbert Lümmer	Bergen Kameraklubb
Urban Concert	Bjorn Hagerupsen	Bodø Fotoklubb
Nidaros	Boye Eilertsen	Bodø Fotoklubb
Fontene	Eivind Holt	Bodø Fotoklubb
Betongjungle	Eivind Holt	Bodø Fotoklubb
Cityscape	Torill Landquist	Bodø Fotoklubb
Downtown Houston	Per Hallerud	Holmestrand Fotoklubb
Operafart	Jarle Harkestad	Lier Fotoklubb
By ved havet	Paul Henrik Hage	Linselusa Vinstra
Tettbebyggelse	Rita Askvik	Narvik Kameraklubb
Vinterrøyk	Sharon Ann Kaasa	Notodden Fotoklubb
Etterstad	Håkon T Sønderland	Oslo Kameraklubb
Vi ankommer Tyskland	Kristin Thallaug	Oslo Kameraklubb
Shoppingcenter in St Petersburg	Walter Dragland	Oslo Kameraklubb
Ledige sykler	Walter Dragland	Oslo Kameraklubb

Hederlig omtale

Boston

Einar Osland

Bekkalokket Fotoklubb

En häftig bild där vi tycker fotografen på ett bra sätt fångat speglingarna av dom höga husen för att därefter, som vi tror att i efterhand, skapat detta pussel av speglingarna. Men blir bra med detta och tillsammans med alla linjer som finns i bilden.

Bridge

Jo Odfjell

Bekkalokket Fotoklubb

En spännande bild där fotografen valt att lägga ett dominerande broräcke i förgrunden som tillsammans med billjusen leder blicken mot bildens högerkant. Samtidigt kan man inte undvika att gå tillbaka in i bilden och granska den stora, upplysta byggnaden i bakgrunden. Fint komponerad med bra format på bilden. Fin exponering vilket tar fram det spännande i bilden.

Lights

Jo Odfjell

Bekkalokket Fotoklubb

Vi fastnade för denna experimentella bild där fotografen lekt med ljuset på ett tilltalande sätt. Fint ljusspel men ändå ser man att man befinner sig i en storstad.. Ett extra plus för formatet.

Stears

Roald Synnevåg

Bekkalokket Fotoklubb

Här har fotografen på ett påpassligt sätt fångat ljusspelet från trappen. En enkel men intressant bild. Fina neutrala färger mot den blå himlen. Bra komposition.

Solheimsviken 2008

Anders Ekberg Nymark

Bergen Kameraklubb

Stämningsfull och med fina färger. Bra fångat motiv med en superklar förgrund som så småningom övergår i ett dimhöljt berg i bakgrunden. Bra exponerad och superskärpan i bilden gör det inte sämre.

Gatehjørne

Torill Landquist

Bodø Fotoklubb

Bra komposition där fotografen på ett bra sätt återgivit storstaden med att få in det V-formade huset och även V-formade gator i sin komposition. Bilden bra exponerad.

Opera#2

Bjørn Ole Nyborg

Fokus Fotoklubb

En vacker och spännande bild som återger den grå utsidan och den varmare insidan på ett bra sätt. Fotografen har på ett exemplariskt sätt tagit tillvara det naturliga ljuset. Kompositionen är mycket bra där betraktaren leds från höger nederkant uppåt mot vänstra övre hörnet och in i natt mörkeret. Mycket bra exponerad.

Uten tittel

Sigrid Aalandslid

Lier Fotoklubb

Tur att ni har Operahuset i Oslo vilket inbjuder till många olika vinklar. Även denna bild vinner på sin komposition. En framträdande diagonal från vänstra hörnet leder betraktaren uppåt mot molnen. Plus att alla människor är på väg ner mot fotografen.

Thun

Arnold Hoddevik

Ålesund Kameraklubb

Stämningsfull, fint exponerad och fotograferad vid rätt tidpunkt vilket gör att kvällsstämningen framträder på ett bra sätt. Bra komposition.

Bronse



Dresden

Norbert Lümmen

Bergen Kameraklubb

En berättande bild från en gammal stadsmiljö. Det vi fastnade för i denna bild är den otroligt detaljrika återgivningen. Allt från dom gamla byggnadernas alla utsmyckningar till den moderna byggnaden framför kyrkan. Även denna bild har bra komposition där man följer gatan in mot kyrktornet i bakgrunden vilket skapar ett djup. Vi tycker också att fotografen lyckats mycket bra med exponeringen då ljusförhållandena vid denna typ av motiv inte är dom bästa. Många mörka partier mot väldigt ljusa, och då tänker vi särskilt på kyrktornet. Men här har fotografen lyckats bra så att alla partier blivit korrekt exponerade. Färgklickarna i förgrunden är positivt.

Sølv



Opera#1

Bjørn Ole Nyborg

Fokus Fotoklubb

En otroligt dramatisk och vacker bild. Här är det svårt att plocka ut någon speciell detalj som drar till sig blicken, utan det är helheten med den ljusprydda muren som leder in blicken mot den upplysta byggnaden i bakgrunden. Likaså har vi den upplysta delen av operahuset till höger som ger jämnvikt i bilden. Bra balans alltså mellan byggnaden till vänster och upplysta delen till höger. Även hela sluttande partiet i förgrunden skapar djup i bilden. Väggen lite till höger skapar också en diagonal. Färgtonen, från gråtoner i förgrunden till dom orange byggnaderna och den dramatiska himlen i bakgrunden, gör att man uppmärksammar denna bild. En modern urban miljö i förgrund mot äldre miljö i bakgrund. Det som gjorde att denna bild inte fick Guldmalj är att den känns lite överklig när det gäller färgtonen i himlen. Är verkligen denna färgton naturlig? Men är egentligen inte någon negativ kritik utan det var dammkornet som fick vågen att väga över till Silvermedalj. Men du skall vara stolt över din bild.

Gull



Oslosommer

Jarle Harkestad

Lier Fotoklubb

En vacker bild som vi i juryn föll för redan vid första genomgången.

En bild som visar en modern, urban miljö av senaste snitt. Bilden är, efter vad vi ser och förstår, inte manipulerad på något sätt utan visar motivet på ett naturtroget sätt.

Den vita byggnaden, med knappt synbara detaljer, tillsammans med flickan som är perfekt exponerad, gör detta till en vinnarbild.

Trots en väldigt ljust exponerad förgrund så ser man detaljer i den vita ytan. Detta gäller även muren med punktskrift som ligger som en horisontlinje i bilden. Denna mur leder även över blicken till den vänstra sidan.

Muren, i förgrunden och flickan leder blicken högre upp till dom höga husen. Denna mur och husen ligger i "gyllene snittet". Den fint exponerade himlen, med dom vita molnen, tillsammans med husen i bakgrunden skapar liv.

Flickan blir sedan "pricken över i". Flickans utforskande av den vita muren höjer upp bildens värde.

Bildytan är dessutom bra utnyttjad.

Monokromt

Antatt (sortert etter klubb)

Gatelangs i Praha	Emil Breistein	Bekkalokket Fotoklubb
Sydney havn	Emil Breistein	Bekkalokket Fotoklubb
Opp Og Frem	Kari Bernardini	Bekkalokket Fotoklubb
På Kaien	Olav Døskeland	Bekkalokket Fotoklubb
Ikke gå forbi!	Tom Jarane	Bekkalokket Fotoklubb
Balkonger	Unni Brekke	Bekkalokket Fotoklubb
Puddefjorden	Anders Ekberg Nymark	Bergen Kameraklubb
Night Watch	Atle Garmann	Bergen Kameraklubb
Traffic Jam	Atle Garmann	Bergen Kameraklubb
Bergen Jernbanestasjon	Norbert Lümmer	Bergen Kameraklubb
Tre Tårn	Tove Følid	Bergen Kameraklubb
Into The Darkness	Bjørn Hagerupsen	Bodø Fotoklubb
Bakklandet	Boye Eilertsen	Bodø Fotoklubb
Barnehage	Eli Reinholdtsen	Oslo Kameraklubb
Rulletrapp	Kari Espeland	Oslo Kameraklubb
Ingens gate	Terje Angeltveit	Oslo Kameraklubb
Cell for yourself	Hans Erik Børve	Salangen Fotoklubb
Cinema	Hans Erik Børve	Salangen Fotoklubb
Molde ved natt	Arnold Hoddevik	Ålesund Kameraklubb

Hederlig omtale

Louvre	Jan Standal	Bekkalokket Fotoklubb
<i>Strama linjer i kontrast till "krusiduller" på byggnaden.</i>		
Central Park	Kari Bernardini	Bekkalokket Fotoklubb
<i>En joggare omgiven av härliga former.</i>		
Wien Metro	Kari Bernardini	Bekkalokket Fotoklubb
<i>Bild med verklig djupkänsla. Svaga böjen i fonden tilltalande</i>		
Monk	Roald Synnevåg	Bekkalokket Fotoklubb
<i>Munk på vandring till kyrkan i den urbana miljön.</i>		
At The Mall	Atle Garmann	Bergen Kameraklubb
<i>En bild med djupeffekt. Männinskor in en urban miljö.</i>		
Kontakt	Paul Henrik Hage	Linselusa Vinstra
<i>Ännu en bra bild från känd byggnad.Placering o. Linjer bra.</i>		
Skinner	Kari Espeland	Oslo Kameraklubb
<i>Bra linjespel. Benen viktiga för bilden.</i>		
Soria Moria	Kari Espeland	Oslo Kameraklubb
<i>En lugn och avkopplande bild. Välexponerad.</i>		
Natt i Brosundet	Arnold Hoddevik	Ålesund Kameraklubb
<i>Välexponerad. Vattnets diagonal välgörande.</i>		
Natt ved Maulbeerplatz Thun	Arnold Hoddevik	Ålesund Kameraklubb
<i>Intressant välexponerad nattbild.</i>		

Bronse



A rainy day in Krakow

Roald Synnevåg

Bekkalokket Fotoklubb

En bild som ger oss den kulna, gråkalla höst-känslan som råder på våra breddgrader just nu, även om lite blöt-snö kan lysa upp lite grand.

Bilden har fint djup. Detta förstärks av det disiga vädret.

Mannen till höger är ju lite beskuren. Men detta störs vi inte av eftersom han liksom gör "entré på scenen". Det hade nog varit annorlunda om han "gått av scenen".

Sølv



Rush Hour

Norbert Lümmen

Bergen Kameraklubb

Arkitekturen med bågformerna ger bilden ett spännande linjemönster som facinerar oss. Bra exponerat. Personernas placering som den skall vara. Vid en snabb titt på bilden kan man tro att personerna har sällskap. Men ack så fel!! De möts ju!!!

Gull



Operaen

Liz Palm

Oslo Kameraklubb

En bild med bra djup. Bilden har ett intressant linjespel.

Bra teckning i de olika bildytorna. Personerna, som strävar uppåt mot ljuset i bilden, har en utmärkt placering.

Fukten på stenarna ger fina reflexer, som fyller ut en del av bildytan. Fukten gör ju också att det troligen är motiverat för personerna att bära paraply

Poeng Årets klubb




Plass	Klubb	total
1	Bekkalokket Fotoklubb	29
2	Oslo Kameraklubb	26
3	Bergen Kameraklubb	25
	Bodø Fotoklubb	25
5	Lier Fotoklubb	17
6	Ålesund Kameraklubb	11
7	Fokus Fotoklubb	10
8	Tønsberg Kameraklubb	9
9	Molde Kameraklubb	5
10	Fotomax kameraklubb Kristiansand	4
	Linselusa Vinstra	4
	Notodden Fotoklubb	4
	Narvik Kameraklubb	4
14	Mandal Fotoklubb	3
15	Kristiansund Kameraklubb	2
	Salangen Fotoklubb	2
17	Harstad Fotoklubb	1
	Holmestrand Fotoklubb	1
	Vågå Kameraklubb	1

Poeng Årets fotograf

nr	Navn	G	S	B	H	A	Poeng
1	Norbert Lümme		1	1		2	14
2	Bjørn Hagerupsen	1				3	13
3	Jarle Høkestad	1				2	12
	Roald Synnevåg			1	2	1	12
5	Kari Bernardini				3	2	11
	Liz Palm	1				1	11
7	Arnold Hoddevik				3	1	10
	Bjørn Ole Nyborg		1		1		10
9	Andreas D Skjervold		1			1	8
	Kari Espeland				2	2	8
11	Jo Odfjell				2	1	7
12	Anders Ekberg Nymark				1	3	6
	Atle Garmann				1	3	6
14	Bjørgulf Brevik			1			5
	Einar Osland				1	2	5
	Olav Døskeland				1	2	5
	Walter Dragland				1	2	5
18	Olav Røtne					4	4
	Paul Henrik Hage				1	1	4
	Rita Askvik					4	4
	Sharon Ann Kaasa					4	4
	Sigrid Aalandslid				1	1	4
	Torill Landquist				1	1	4
24	Dag Thrane					1	3
	Eivind Holt					3	3

	Eivind Aaslid	1	3
	Emil Breistein	3	3
	Harald Odd Steen	1	3
	Henning Rasmussen	1	3
	Jan Standal	1	3
	Joachim Andreassen	3	3
	Jörg Assmus	1	3
	Thor Erik Rødland	1	3
	Torbjørn Helgesen	1	3
35	Boye Eilertsen	2	2
	Halvor Larsen	2	2
	Hans Erik Børve	2	2
	Kolbjørn Renaas	2	2
	Leif Aasan	2	2
	Ole Kr. Ruud	2	2
	Øyvind Brodersen	2	2
	Tove Følid	2	2
	Unni Brekke	2	2
44	Bjørn Nordvik	1	1
	Charlotte Eliasson	1	1
	Christane Wüllner	1	1
	Eli Reinholdtsen	1	1
	Frid Ellingsen	1	1
	Gunnar Bye	1	1
	Harm Kroon	1	1
	Håkon T Sønderland	1	1
	Charleen Johansen	1	1
	Jonas Hallberg Eggen	1	1
	Jørn Kvamme	1	1
	Jørn T N Gabrielsen	1	1
	Kjell Rasmussen	1	1
	Kristin Thallaug	1	1
	Lars Erik Nes	1	1
	Leonard Løvoll	1	1
	Marianne Sleire	1	1
	Ole Marius Tørrisplass	1	1
	Patricia Thorbergsen	1	1
	Per Hallerud	1	1
	Per Morten Johnsen	1	1
	Steinar Jostedt	1	1
	Terje Angeltveit	1	1
	Tom Jarane	1	1
	Tonje Akerholdt	1	1
	Tor Berg	1	1
	Tor Henrik Furmyr	1	1

Juryen har bestått av (fra Kristinehamn Fotoklubb):

<p>Bengt Salander: Ordförande i klubben. Har varit medlem i Kristinehamns FK sedan 1988 och större delen som Ordförande, styrelsemedlem och sekreterare. Har även varit styrelsemedlem, kassör och ordförande i Föreningen Värmlands Fotoklubbar, FVF. Har även praktiserat och arbetat i fotoaffär/ateljé. Arbetar i dag som inköpare på ett elektronikföretag.</p>	
<p>Henrik Nåhls: Medlem i fotoklubben sedan årsskiftet. Var tidigare medlem i Hammarö FK. Arbetar inom hemtjänsten i Kristinehamn.</p>	
<p>Jan-Tomas Stake: Medlem i vår fotoklubb sedan ca 15 år och också klubbens mest meriterade medlem. Har varit med och bedömt bl a Malmö's Digitalsalong. Innehar MFIAP, EPSA, EFIAP/platinum och en mängd internationella utmärkelser. Har även varit inbjuden till Kina vid tre olika tillfällen för fotoupdrag och även en gång till Vietnam för att presentera en utställning. Mycket duktig fotograf som behärskar hela registret inom foto. Arbetar som servicetekniker på ett elektronikföretag.</p>	
<p>Lars-Peter Jansson: Har varit medlem i vår fotoklubb under många år och bl a varit dess ordförande. Är i dag vår sekreterare och just nu vår studieledare i kursen "komposition". Är en mycket intresserad och kunnig natur- och fågelfotograf. Är sedan ett år pensionär.</p>	
<p>Urban Kihlström: Vår äldsta jusymedlem och också när det gäller medlemskap i klubben. Har varit vår kassör i ca 35 år. Men förutom bra ekonomiska kunskaper så är han också rutinerad när det gäller foto. Ägnar stor del av sin tid åt foto och fotografering. Är sedan ett antal år pensionär.</p>	

Konkuransutvalget Bodø fotoklubb

Bodø 25. november 2009

Andreas D. Skjervold
Boye Eilertsen
Torill Landquist
Olav Inge Alfheim
Hans Birkelund
Ole Marius Tørrisplass
Camilla Karlsen
Kate-Marita Pettersen